万家科技创新混合型证券投资基金认购申 请确认比例结果的公告

万家科技创新混合型证券投资基金(基金代码: A 类 008633,C 类 008634;以下简称"本基金"),经中国证监会证监许可[2019]2672 号文注册,于 2020 年 1 月 2 日开始募集,原定募集截止日为 2020 年 1 月 23 日。

根据募集情况,本基金截止 2020 年 1 月 2 日的累计有效认购申请金额已超过本次募集总规模上限 10 亿元(不含募集期利息)。根据本基金招募说明书及基金份额发售公告的有关规定,本基金自 2020 年 1 月 3 日(含当日)起不再接受投资者的认购申请,本基金管理人将对 2020 年 1 月 2 日的有效认购申请采用 "末日认购申请比例确认"的原则给予部分确认,未确认部分的认购款项将依法退还给投资者。

本基金 2020 年 1 月 2 日有效认购申请确认比例为 78.076073%。投资者 2020 年 1 月 2 日认购申请确认金额=投资者 2020 年 1 月 2 日提交的有效认购申请金额×2020 年 1 月 2 日认购申请确认比例。公式中的金额均不包括利息,确认金额的计算结果以四舍五入的方法保留到小数点后两位。

投资者 2020 年 1 月 2 日提交的有效认购申请,计算认购费用适用的认购费率为末日认购申请比例确认后的确认金额所对应的认购费率。该部分认购申请确认金额不受认购最低限额的限制。投资者认购申请确认结果以本基金管理人的确认为准。未确认部分的认购款项将依法退还给投资者,请投资者留意资金到账情况。

投资者可登录本基金管理人网站 www.wjasset.com 或拨打客户服务电话 400-888-0800 咨询相关事宜。 特此公告。

风险提示:投资者欲了解该基金详细情况,请参看该基金的《基金合同》和《招募说明书》,基金管理人不承诺基金投资最低收益、也不保证基金投资一定赢利,请投资者在充分考虑风险的情况下谨慎做出投资决策。

万家基金管理有限公司

二〇二〇年一月四日